МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИНСТИТУТ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В Г. ВОЛГОДОНСКЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Институт технологий (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске)

П Р И К А З

«Л£у> /и?с 201^г. № /f f f t
г. Волгодонск

Об установлении стоимости проживания в жилом фонде

В соответствии с расчетом стоимости койко-места в жилых помещениях

Института технологий (филиала) ДГТУ в г. Волгодонске п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01.12.2019 оплату за пользование койко-местом по адресу ул.

Энтузиастов д. 23, кв. 72 равной стоимости койко-места, установленной для

проживания в жилых помещениях по адресу ул. Маршала Кошевого, д. 27, кв. 45 и

кв. 58, в следующих размерах:

Проживание 1 человека в 1 комнате -  3 000,00 рублей в месяц;

Проживание 2 человек в 1 комнате -  2 700,00 рублей в месяц;

Проживание 3 человек в 1 комнате -  2 100,00 рублей в месяц.

2. Контроль исполнения приказа оствляю за собой.

Директор И.В. Столяр

Об установлении стоимости проживания в жилом фонде -  61.1